
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 46/2013 z posiedzenia w dniu 26.11.2013 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu 

4. Ireneusz Słoma - Członek Zarządu 

5. Michał Trębacz - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Maria Wilk - Przewodnicząca Rady Powiatu 

9. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

10. Marek Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

11. Grażyna Owczarek - Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

12. Wojciech Nowak - Dyrektor Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu 

Wrocławskiego w Borzygniewie 

13. Magdalena Kuźnicka - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

14. Katarzyna Rus - Trzaska - Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

15. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

16. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

17. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

18. Joanna Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy Gospodarczej 

19. Joanna Stachowiak - Inspektor w Biurze ds. Funduszy Europejskich i Inwestycji 

 

 

 

Punkt 1. Protokół z  I rokowań w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego położonej w obrębie Bielany Wrocławskie, 

gmina Kobierzyce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 286/124 AM-7 o pow. 

1,1733 ha, księga wieczysta WR1K/00301104/9.  - zaakceptowanie oferty. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował ofertę oraz protokół z I rokowań. 

 

Punkt 2. Wniosek o zmianę w budżecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2013 dotyczy 

zwiększenia dotacji. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 3. Wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zmian między paragrafami w dziale 700 

rozdział 705 przeznaczone na kontynuację zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami 

Skarbu Państwa. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 

Punkt 4. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Wrocławskim a firmą  Neo-Imprenta Studio 

Promocji i Reklamy Anna Twardoń z siedzibą we Wrocławiu przy al. Jana Kochanowskiego 

24c. Przedmiotem umowy jest wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych Systemu 

Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP. 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 



Punkt 5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia  

do wykonywania czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego w postępowaniach 

o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 14 000 euro. 

Referujący – G. Owczarek – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 164/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 6.  Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia  

do wykonywania czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego w postępowaniach 

o udzielenie zamówienia publicznego, których wartość nie przekracza 14 000 euro. 

Referujący – G. Owczarek – Główny  Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 165/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Wniosek o wyrażenie zgody na realizację projektu związanego z czarterem oraz 

zimowaniem łodzi motorowej na terenie OSWIR w Borzygniewie przez okres trwałości 

projektu tj. 5 lat. Wniosek złożony przez firmę DivitiaFinancjal.  

Referujący – W. Nowak – Dyrektor Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu 

Wrocławskiego  w Borzygniewie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Wniosek o zmianę planu wydatków na rok 2013. 

Referujący – M. Stykała – Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Podpisanie aneksu w sprawie zmiany terminu realizacji umowy na modernizację 

szczegółowej osnowy wysokościowej Powiatu Wrocławskiego. Zmiana terminu na rok 2014. 

Referujący – M. Stykała – Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował oraz podpisał w/w aneks. 

 

Punkt 10. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wałbrzych 

w sprawie przyjęcia dziecka do instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz warunków jego 

pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie (dotyczy: K.Z., ur. 21.11.1999 

r.).  

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wałbrzych 

w sprawie przyjęcia dziecka do instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz warunków jego 

pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie (dotyczy: M.Z., ur. 14.01.1997 

r.).  

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego 

programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Wrocławskim na lata 2014 – 

2020. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednogłośnie przyjął w/w projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego  

i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 



Punkt 13. Aneks do umowy nr AS3/000019/01/D w sprawie realizacji pilotażowego 

programu "Aktywny samorząd" zawartej w dniu 29 kwietnia 2013 r. pomiędzy Państwowym 

Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Wrocławskim. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 14. Informacja dotycząca przeniesienia środków finansowych w ramach realizacji 

pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zapoznał się i zaakceptował w/w informację. 

 

Punkt 15. Umowa dofinansowania nr PCPR.ON-512-AS-I-A2-1/2013 ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach realizacji 

pilotażowego programu "Aktywny samorząd" zawarta pomiędzy Powiatem Wrocławskim  

a K. W. -B. w ramach Modułu I, Obszar A, Zadanie nr 2. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 16. Informacja o podpisaniu umowy oraz oświadczenia o przyjęciu dotacji celowej na 

realizację zadania publicznego pod nazwą „Resortowy Program Wspierania Rodziny  

i Systemu Pieczy Zastępczej na rok 2013”. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zapoznał się i zaakceptował w/w informację. 

 

Punkt 17. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o przesunięcie środków na świadczenia dla rodzin zastępczych w planie finansowym na rok 

2013. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 18. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o dokonanie zmian w planie finansowym na rok 2013. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 19. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planie finansowym na rok 2013,  

z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej dla Miasta Wałbrzych. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 20. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyznania przez Powiat 

Wrocławski pomocy finansowej Miastu Wałbrzych z przeznaczeniem na realizację zadania z 

zakresu pomocy społecznej. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednogłośnie przyjął w/w projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego i przesłał go 

do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 21. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2013 



Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu  

Zarząd podjął uchwałę nr 166/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 22. Informacja o sytuacji finansowej powiatu w roku 2013. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu  

Zarząd zapoznał się z informacją na temat sytuacji finansowej powiatu w roku 2013. 

 

Punkt 23. Aneks BZWBK SA dotyczący terminu obowiązywania umowy. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu  

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 24. Projekt Autopoprawki Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Wrocławskiego. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu  

Zarząd jednogłośnie przyjął w/w projekt Autopoprawki Nr 2 do uchwały Rady Powiatu 

Wrocławskiego i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 25. Projekt Autopoprawki Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2013. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu  

Zarząd jednogłośnie przyjął w/w projekt Autopoprawki Nr 2 do uchwały Rady Powiatu 

Wrocławskiego i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 26. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował umowy: 

- Projekt umowy z Panem Krzysztofem Koniecznym prowadzącym działalność gospodarczą 

pod nazwą Wycena Nieruchomości Krzysztof Konieczny, ul. Bałuckiego 4/5, 50-034 

Wrocław na wykonanie operatu szacunkowego w celu określenia wartości rynkowej 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 222/3, 222/4, 223 obręb 

Chrząstawa Mała, gm. Czernica 

 

- Projekt umowy z Panem Arturem Marczakiem prowadzącym działalność gospodarczą pod 

nazwą Zielone Usługi Artur Marczak, ul. Minkowicka 6/1, Janików, 55-200 Oława na 

wykonanie prac w podziale na 2 zadania: 

 Zadanie 1 – Usunięcie drzew w ilości do 69 sztuk rosnących w pasach drogowych 

dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego 

 Zadanie 2 – Wykonanie zabiegów cięć pielęgnacyjno – technicznych koron drzew w 

ilości do 74 sztuk, rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Wrocławskiego 

 

- Projekt umowy z firmą MGP Orkan Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowo-akcyjna, Wilczyce, ul. Wilczycka 5, 51-361 Wrocław na wynajem bazy 

materiałowo-sprzętowej na okres 5 miesięcy dla potrzeb zimowego utrzymania dróg 

powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na obszarze gminy 

Długołęka w sezonie zimowym 2013-2014 

Umowy zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 



Punkt 27. Projekt porozumienia z Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie przy  

ul. Jasnogórskiej 11, 31-358 Kraków Oddział we Wrocławiu, pl. Powstańców Śl. 20, 53-314 

Wrocław w sprawie ustalenia zasad zapewnienia gwarancji jakości robót wykonywanych  

w pasie drogowym podczas budowy przyłącza kablowego nn do dz. nr 157/2 w obrębie 

Łozina, gm. Długołęka. 

Referujący – B. Kaczka- Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 28. Projekt aneksu do porozumienia nr  SP-DT.032.37.2013 z Powiatem Świdnickim  

w sprawie powierzenia zadań w zakresie zimowego utrzymania drogi powiatowej nr 2075D 

na odcinku /Maniów/ granica powiatu – Tworzyjanów – granica powiatu /Garncarsko/ [2,230 

km] 

Referujący – B.  Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 29. Podpisanie umów zatwierdzonych przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego w dniu 

14 listopada 2013 r. 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd podpisał umowy: 

- Umowa z Drogowym Centrum Produkcyjno-Handlowym BIG Sp. z o.o., Ługów 18, 66-200 

Świebodzin na „Dostawę znaków drogowych pionowych dla potrzeb Obwodów Drogowych 

w Sulimowie i w Mirosławicach w podziale na zadania” – Zadanie 1: Dostawa znaków 

drogowych pionowych dla potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie 

 

- Umowa z Drogowym Centrum Produkcyjno-Handlowym BIG Sp. z o.o., Ługów 18, 66-200 

Świebodzin na „Dostawę znaków drogowych pionowych dla potrzeb Obwodów Drogowych 

w Sulimowie i w Mirosławicach w podziale na zadania” – Zadanie 2: Dostawa znaków 

drogowych pionowych dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach 

 

Punkt 30. Projekty wniosków Zarządu Powiatu Wrocławskiego do zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował wnioski: 

- SP-DT.7111.82.1.2013.MW Wnioski do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie, dla terenów położonych w 

obrębach Kilianów-Szymanów, Stoszyce i Wszemiłowice 

 

- SP-DT.7111.84.1.2013.AM Wnioski do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kąty Wrocławskie, dla terenów położonych w 

obrębach Kamionna i Zachowice 

Wnioski zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 31. Projekty wniosków Zarządu Powiatu Wrocławskiego do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Referujący – B.  Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował wnioski: 

- SP-DT.7111.82.2.2013.MW Wnioski Zarządu Powiatu Wrocławskiego do miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kilianów, dla terenów złoża „Kilianów III”, 

gmina Kąty Wrocławskie 

 



- SP-DT.7111.83.1.2013.MW Wnioski Zarządu Powiatu Wrocławskiego do miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nowa Wieś Wrocławska i Zabrodzie  

dla terenów w rejonie autostrady, gmina Kąty Wrocławskie 

Wnioski zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 32. Informacja Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu na temat 

przeprowadzonej w Niepublicznej Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

„Promyk Słońca” filia w Iwinach kontroli prawidłowości wykorzystania środków 

pochodzących z dotacji Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zapoznał się i zaakceptował w/w informację. 

 

Punkt 33. Informacja o wyjeździe reprezentacji Powiatu Wrocławskiego na Kiermasz 

Bożonarodzeniowy do Ensisheim we Francji oraz wniosek o zabezpieczenie środków  

(r. 63003, par. 4210) na zakup materiałów niezbędnych do organizacji wystawy zdjęć  

z Powiatu w siedzibie Rady Generalnej Górnego Renu we Francji. 

Referujący – J. Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd zapoznał się z w/w informacją oraz jednogłośnie zaakceptował wniosek dotyczący 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów niezbędnych do organizacji wystawy. 

 

Punkt 34. Prezentacja oferty oraz projekt umowy z P. Katarzyną Jaroszek prowadzącą 

działalność gospodarczą pod nazwą OPTIMO z siedzibą we Wrocławiu na opracowanie  

i wydruk ulotki turystycznej zawierającej TOP 10 atrakcji turystycznych Powiatu 

Wrocławskiego (płatność r. 63003, par. 4300). 

Referujący – J. Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował ofertę oraz umowę na opracowanie  

i wydruk ulotki turystycznej zawierającej TOP 10 atrakcji turystycznych Powiatu 

Wrocławskiego. 

 

Punkt 35. Prezentacja oferty oraz projekt umowy z P. Renatą Staniec, prowadzącą 

działalność gospodarczą pod nazwą INFOMAX – Wrocław z siedzibą we Wrocławiu na 

opracowanie projektu i druk kalendarzy Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 (płatność r. 

75075, par. 4300). 

Referujący – J. Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował ofertę oraz umowę na opracowanie projektu i druk 

kalendarzy Powiatu Wrocławskiego na rok 2014. 

 

Punkt 36. Oferta firmy NEGATYW z Bydgoszczy dotycząca podjęcia bezpłatnej współpracy 

przy tworzeniu kolejnej edycji publikacji „Rozwój i trendy gospodarcze - Dolnośląskie", 

która wiąże się z przekazaniem materiałów oraz herbu Powiatu Wrocławskiego w celu 

bezpłatnego zamieszczenia 2 stron promocyjno – informacyjnych o Powiecie Wrocławskim w 

ww. publikacji.  

Referujący – J. Brodowska – Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w ofertę. 

 



Punkt 37. Aneks Nr 1/2013 do Umowy dotacji Nr 196/D/EE/WR/2013 z dnia 21 sierpnia 

2013 r. pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

we Wrocławiu a Powiatem Wrocławskim na dofinansowanie zadania pn.: „Ścieżka 

przyrodniczo-edukacyjna nad Zbiornikiem Mietkowskim”. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 38. Aktualizacja kart wzorów podpisów osób upoważnionych do zaciągania 

zobowiązań w imieniu Beneficjenta Powiatu Wrocławskiego zgodnie z dokumentami 

statutowymi, dotyczących następujących projektów współfinansowanych przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013: 

1. „Rozbudowa Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP – 

komponent turystyka i kultura”, 

2. „Rozbudowa Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP – 

komponent geodezja i drogi”, 

3. „Budowa Ośrodka Sportów Wodnych w Borzygniewie (I etap)”, 

4. „Rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej na obszarze Powiatu Wrocławskiego 

 i 7 gmin oraz wprowadzenie i zwiększenie dostępności elektronicznych usług dla 

mieszkańców i podmiotów gospodarczych regionu powiatu i gmin: Czernica, 

Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie, Kobierzyce, Mietków, Sobótka, Żórawina”, 

5. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1990D w miejscowości Rogów Sobócki – Sobótka 

na długości ok. 3,2 km”. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w aktualizację kart wzorów podpisów. 

 

Punkt 39. Aktualizacja dokumentacji aplikacyjnej projektu partnerskiego pn.: „Studium 

spójności funkcjonalnej we Wrocławskim Obszarze Funkcjonalnym” przygotowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007-2013 Konkursu Dotacji 

na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich 

obszarów funkcjonalnych. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w aktualizację dokumentacji aplikacyjnej projektu 

partnerskiego pn.: „Studium spójności funkcjonalnej we Wrocławskim Obszarze 

Funkcjonalnym”. 

 

Punkt 40. Informacja dotycząca zmiany ujęcia środków finansowych w klasyfikacji 

budżetowej Powiatu Wrocławskiego w roku 2013 oraz zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na realizację projektu partnerskiego pn.: „Studium spójności funkcjonalnej we 

Wrocławskim Obszarze Funkcjonalnym” realizowanego w ramach konkursu dotacji na 

działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich 

obszarów funkcjonalnych, Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007-2013. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

Zarząd zapoznał się i zaakceptował w/w informację. 

 


